



همچنان منتظر بررسی لایحه حمایت از زنان در مجلس هستیم



انجام دهد اما متأسفانه هنوز منتظر اعلام وصول توسط مجلس هستیم.ابتکار با تاکید بر اینکه این لایحه، لایحه‌ای بر اساس مطالبه عمومی جامعه و زنان است، تصریح کرد: در این لایحه مصادیق خشونت در جامعه دیده شده که اگر تبدیل به قانون فرهنگ شود این مسایل را به سامان می‌رساند. ضمن اینکه در برابر بزرگان دین و این انقلاب که با نام آنان شکل گرفته مسئولیت داریم و باید راهکاری را برای مردم سالاری دینی و متناسب با استاندارد روز فراهم کنیم.

کارشناسانه و نتیجه همکاری و هم پیمانی دو بخش مهم حاکمیت بود که مورد تایید و اجماع قضات، دانشگاهیان و مجتهدان است. وی ادامه داد: اجماع بسیار خوبی است که ممکن است کاستی‌هایی داشته باشد اما تا همین مرحله دستاورد بزرگی است که بیش از یک ماه است از سوی قوه مجریه به مجلس شورای اسلامی ارسال شده است. انتظار داریم مجلس شورای اسلامی نسبت به این لایحه واکنش متناسبی را

معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده با گلایه از اینکه لایحه حفظ کرامت و حمایت از زنان در برابر خشونت بیش از یک ماه است به مجلس شورای اسلامی ارسال شده اما هنوز بررسی آن شروع نشده، گفت: این لایحه نتیجه همکاری و هم پیمانی قوه مجریه و قضاییه است و خوش است که این است. به گزارش ایرنا، معصومه ابتکار در ادامه خاطر نشان کرد: لایحه حفظ کرامت و حمایت از زنان در برابر خشونت کاری

تب سرمایه گذاری در بیت کوین بالا رفت

هشدار نسبت به سوخت شدن سرمایه ها در بازار نوظهور رمزارز

صعودی قطعا به دنبال خود کاهش و افت قیمت را نیز تجربه خواهد کرد. در رمز ارزها شرایط به گونه‌ای است که سرمایه‌ها قاعدتا سوخت شده و منجر به خروج سرمایه از کشور می‌شود

■ ممنوعیت مبادله رم ارزها در ایران

مانی یکتا، معاون اداره نظام‌های پرداخت بانک مرکزی اظهار کرد: مردم بداندند خطرهای این رمز ارزها بسیار زیاد است و پرونده‌های بسیاری در زمینه کلاهبرداری، سرقت از کیف پول و مسدود شدن کیف پول رمز ارزها تشکیل شده است. البته میزان مبادلات رمز ارزها قابل مقایسه با بازارهای دیگر مانند سهام و طلا نیست. وی ادامه داد: هیچ پشتوانه دولتی و حاکمیتی در دنیا برای رمز ارزها وجود ندارد و به این علت مبادلات جهانی آن از سال ۲۰۱۶ افزایش نداشته است. در سال ۲۰۱۶ میزان مبادلات روزانه رمز ارزها ۱۳۰ میلیارد دلار بوده که همچنان این رقم حفظ شده و به دلیل غیر مجاز بودن این حوزه بر آورد دقیقی از مبادلات آن در کشور وجود ندارد. معاون اداره نظام‌های پرداخت بانک مرکزی بیان کرد: ۶ هزار رمز ارز در دنیا وجود دارد که ۶۰ درصد سهم این بازار در اختیار بیت کوین است. به علت پشتوانه نداشتن رمز ارزها نوسانات قابل ملاحظه‌ای در حد ۱۵ تا ۲۰ درصد در روز برای آن وجود دارد. به عنوان نمونه در سال ۲۰۱۶ بیت کوین ۲۰ هزار دلار افزایش قیمت داشت، اما در چند ساعت بهای آن کاهش بسیار زیادی داشت. مانی یکتا تصریح کرد: شبکه تراکنش‌های بیت کوین کامل شفاف است، اما برعکس بازارهای سرمایه‌ای در فضای مبادلاتی رمز ارزها نهاد نظارتی وجود ندارد و عرضه گسترده و ناگهانی آن موجب افزایش یا کاهش شدید قیمت رمز ارزها می‌شود.

معاون اداره نظام‌های پرداخت بانک مرکزی با بیان اینکه آینده رمز ارزها قابل تحلیل نیست،گفت: حدود سه و نیم درصد از کل قدرت پردازش شبکه بیت کوین جهانی در کشور ماست و چون ملاحظاتی گسترده‌ای دارد و میزان تولید رمز ارزها بر اساس قدرت شبکه مشخص می‌شود میزان استخراج آن پرسونان و متغیر است. مانی یکتا گفت: دستاورعمل استخراج کنندگان رسمی رمز ارزها و صرفی‌های مجاز این هفته در بانک مرکزی نهایی شد و نام صرفی‌های مجاز در اختیار استخراج کنندگان رسمی رمز ارزها قرار می‌گیرد. عبدالناصر همتی رئیس کل بانک مرکزی نیز تاکید کرده است: براساس نظر کارگروهی، در مصوبه هیئت وزیران مبنی بر غیر مجاز بودن مبادلات رمز ارزها اصلاحاتی انجام و قرار شد کسانی که رسمی رمز ارز استخراج می‌کنند بتوانند برای واردات از آن استفاده کنند. وی افزود: بنابراین مقررات آن آماده و به زودی چند صرفی مشخص می‌کنیم تا ثابت سفارش‌هایی که به صرفی‌ها داده می‌شوند بتوانند برای واردات از طریق رمز ارزها، آمین اثر کنند. همتی گفت: خرید و فروش رمز ارزها فقط برای کسانی است که رسمی تولید می‌کنند و فقط باید برای واردات کالا از آن استفاده شود و مبادله رمز ارزها بین یکدیگر مجاز نیست.



مانی یکتا، معاون اداره نظام‌های پرداخت بانک مرکزی اظهار کرد: مردم بداندند خطرهای این رمز ارزها بسیار زیاد است و پرونده‌های بسیاری در زمینه کلاهبرداری، سرقت از کیف پول و مسدود شدن کیف پول رمز ارزها تشکیل شده است. البته میزان مبادلات رمز ارزها قابل مقایسه با بازارهای دیگر مانند سهام و طلا نیست

تلاش کنند. در این زمینه تاکید می‌شود تاکنون هیچ گونه تصمیمی برای اعطای مجوز به درگاه‌ها و سایت‌های فعال خرید و فروش رمزارزها و بیت کوین در کشور گرفته نشده است و لازم است همگان مراقبت‌های لازم در این خصوص را به عمل آورند. یک کارشناس بازار سرمایه درباره احتمال از بین رفتن سرمایه‌ها در بازار رمز ارزها گفت: در رمزارزها شرایط به گونه‌ای است که سرمایه‌ها قاعدتا سوخت شده و منجر به خروج سرمایه از کشور می‌شود مگر اینکه افراد حرفه‌ای بتوانند کسب بازدهی کنند و در معاملات به سودآوری برسند و وجه خود را طلب کرده و دریافت کنند در این حالت می‌توان گفت تا حدودی همراه با بازدهی و رشد معاملات است و می‌تواند منجر به ورود ارز شود. بیشتر سرمایه گذاران اکنون با تومان و ریال دست به معامله می‌زنند و حداقل این است که ورودی پول می‌تواند نسبت به خروجی پول از این بازار بیشتر باشد. مجید محمدعلیزاده آرانی اظهار کرد: زمانی که افرادی با ضرر و زیان مواجه شده و یا رمز ارزها با کاهش قیمت همراه شود به حتم می‌تواند منابع ارزی کشور را به هدر دهند و در اصل این سرمایه‌ها و منابع سوخت می‌شود. وی درباره تاثیر حضور در بازار رمز ارزها بر خروج پول و سرمایه از کشور توضیح داد: قطعا این مساله رخ می‌دهد و به طور طبیعی بخشی از خروج پول ناشی از ضرر و زیان‌هایی است که افراد آमतور و غیر حرفه‌ای وارد این بازارها می‌شوند و نمی‌توانند خود را همپای افراد حرفه‌ای برسانند لذا در مقطعی سرمایه این افراد سوخت شده و تمام می‌شود. وی تاکید کرد: در این مساله که بازار رمزارزها با ریزش مواجه خواهد شد انسان توان شک کردن، این طبیعت، ذات و قانون بازارهای مالی است به طوری که هر رشد و هر افزایش قیمتی و

بر اساس اعلام مرکز ملی فضای مجازی؛ رمزارزهایی مانند بیت کوین از هیچ گونه پشتوانه و تضمینی برخوردار نیستند. به گزارش خبرآنلاین، در تقریبا از نیمه دوم سال و به دنبال نوسانات بازارهای ارز و سکه و طلا و همچنین ریزش‌های مکرر شاخص بورس، برخی از سرمایه‌گذاران خرد ترجیح دادند، سرمایه‌های اندک خود را وارد بازارهای دیگر کنند. یکی از این بازارها، رمز ارزهاست که با توجه به سیر صعودی برخی از ارزهای دیجیتال مانند بیت کوین و اتریوم و... سبب جذب بسیاری از سرمایه‌گذاران شده است. با توجه به مشخص نبودن قوانین این بازار و همچنین نداشتن سقف و کف قیمتی، احتمال ضرر سرمایه‌گذاران در این بازار نسبت به بازارهای موزای بیشتر است. در ماه‌های گذشته و تحت تاثیر جهش خیره کننده قیمت رمزارزها، هر روز بر تعداد سایت‌ها و صفحات تبلیغ کننده این ارزهای دیجیتال افزوده شده اما در این فضا منع قانونی بر خرید و فروش این ارزها در کشور وجود دارد و بیم آن می‌رود که با ریزش قیمت رمزارزها در بازارهای جهانی، بحرانی جدی برای سرمایه‌گذاران این حوزه پدید آید. تب گرایش به بازار رمز ارزها نچنان تند شده و بالا رفته که مرکز ملی فضای مجازی نسبت به صدور اطلاعیه درباره وضعیت معاملات رمز ارزها هشدارهایی را داده است.در اطلاعیه این مرکز آمده است: با توجه به عرضه انواع رمزارزها در فضای مجازی و مواجه شدن بسیاری از افراد با تبعات منفی و مشکلات متعدد بوجودآمده دراین زمینه، به اطلاع می‌رساند این نوع شبه دارایی‌ها از هیچ گونه پشتوانه و تضمینی برخوردار نیستند و علاوه برآن بطور دائم دچار نوسانات قیمتی خارج از مناسبات اقتصادی متعارف شده و بیم از دست رفتن ثروت و دارایی خریداران همواره وجود دارد.

در ادامه این اطلاعیه آمده است: درکنار این موارد گزارش‌های فراوانی از طرف مردم و نهادهای نظارتی در زمینه سرقت و کلاهبرداری در این بازار وجود دارد که بررسی آنها موید سیر صعودی فعالیت‌های مجرمانه در این زمینه است.حضور بازیگران و عوامل فعال ناشناخته و غیرقابل شناسایی در بازار خرید و فروش این نوع شبه دارایی‌های فاقد پشتوانه، موجب شده است که این فضای خرید و فروش بسیار غیرقابل اعتماد بوده و قدرت هر گونه پیگیری برای جبران زیان‌های احتمالی و ارائه اسناد و ادله، از نهادهای حمایتی و صیانتی مرتبط با حفظ حقوق مردم سلب شده است.شرایط فعالیت در بازار این نوع ارزهای دیجیتال شفاف نیست و وجود سازوکارهای حفظ دارایی‌های مردم توسط هیچ نشانه‌ای از وجود سازوکارهای حفظ دارایی‌های مردم توسط گردانندگان پشت پرده آنها ارائه نشده است. از این رو اکیدا توصیه می‌شود همگان در این زمینه احتیاط‌های لازم را به خرج داده و در دام تبلیغات سوداگران این بازار غیرشفاف نیفتند.تجربه از دست رفتن دارایی‌های مردم در جریان‌های مشابه مانند شبکه‌های هرمی در ایران و جهان وجود دارد و انتظار می‌رود همه نهادهای و صاحبان رسانه، مسئولان نسبت به آگاهی بخشی صحیح به شهروندان عزیز افزایشی باشد. (۱۲/۴)

جنگ و قحطی می‌تواند نسل بعدی یمنی‌ها را نابود کند

گرسنه هستند. در حالی که سازمان ملل سعی دارد برای برنامه بشردوستانه ۲۰۲۱ خود – حتی از محل کشورهایی نظیر انگلیس و پادشاهی‌های خلیج فارس که خود نقش فعالی در برگیری یمن دارند- بودجه جمع کند، وضعیت قحطی در حال بدتر شدن است. آژانس‌های امدادی هشدار می‌دهند که ۴۰۰ هزار کودک زیر ۵ سال در معرض خطر مرگ بر اثر سوءتغذیه هستند. در ششوه، تعداد موارد

پس از سال‌ها خشونت در یمن، نیمی از جمعیت این کشور گرسنه هستند و ۴۰۰ هزار کودک زیر ۵ سال در معرض خطر مرگ بر اثر سوءتغذیه قرار دارند. به گزارش ایسنا، به نوشته روزنامه گاردین، «قحطی و واژه فنی و پیچیده‌ای مشابه مانند شبکه‌های هرمی کیفی است که یمن فاقد آن است. با این وجود، اگر برچسب‌ها را کنار بگذاریم، ۱۶ میلیون نفر یا نیمی از جمعیت این کشور، قطعا

در جلسه علنی مجلس تصویب شد

تعیین ضرب الاجل دو ماهه مجلس برای اخذ مالیات از اینفلوئنسرها

نمایندگان مجلس ضرب‌الاجل دو ماهه برای سازمان امور مالیاتی برای اخذ مالیات از اینفلوئنسرها تعیین کردند. به گزارش تسنیم، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در نشست علنی قوه مقننه و در جریان بررسی بخش هزینه‌ای لایحه بودجه سال ۱۴۰۰، با پیشنهاد محمدحسین حسین زاده بحرینی نماینده مشهد برای الحاق یک بند به ردیف (۱۸) تبصره (۶) ماده واحده این لایحه موافقت کردند.

بحرینی در توضیح این پیشنهاد گفت: یک پیشنهاد در بخش درآمدی با حمایت نمایندگان مصوب مجلس شد و آن این بود که صفحات مجازی که تعداد کاربران آن بالای ۵۰۰ هزار نفر است و تبلیغات می‌گیرند، تبلیغات آن‌ها مشمول مالیات باشد. وی تأکید کرد: به نظر می‌رسد این موضوع جزو مصوبات بسیار خوب مجلس بوده و یک پایه اخذ مالیاتی جدید ایجاد شده است و اگر دولت خوب عمل کند می‌تواند یک عدالت مالیاتی در این موضوع تأمین کند. نماینده مشهد در مجلس افزود: مجلسی که وجود دارد این است که ما نگران هستیم دولت این موضوع را اجرا نکند به خصوص وقتی که این موضوع مطرح شد نماینده دولت با آن مخالفت کرد؛ در ادامه این پیشنهاد در بخش هزینه‌ای آن پیش‌بینی شده است که باید ظرف دو ماه دستورالعمل اجرایی آن تهیه شود و وزیر اقتصاد آن را ابلاغ کند. رئیس کمیسیون تدوین آیین نامه داخلی مجلس تصریح

پیامهای مردمی در صفحات ۲-۸

جدی سوءتغذیه در سال ۲۰۲۰، ۱۰ درصد افزایش داشته است. بیمارستانی در عقبی که به جوامع روستایی دورافتاده خدمت‌رسانی می‌کند، به تازگی از ۴۱ درصد افزایش در موارد جدی سوءتغذیه، در مقایسه با بازه زمانی سال گذشته خبر داده است. برای کودکانی که از سوءتغذیه یا شیوع مرگ‌بار ویا و تب دنگی در یمن جان سالم به در می‌برند، آینده هنوز خطرات بسیاری دارد. پزشکی در شیوه، مختصرا این‌طور شرح داد که نگران است یمن یک نسل کامل را به خاطر جنگ از دست بدهد.

روحانی در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت:

«کولبری» و «سوخت بری» در شأن مردم و کشور نیست

رئیس جمهور با اشاره به اینکه تجارت مرزی با هدف ارتقای زندگی و معیشت مرزنشینان و در عین حال کمک به حوزه مبادلات تجاری با همسایگان شکل گرفت، تأکید کرد: پدیده‌های نظیر کولبری و سوخت بری، آسیب‌های جدی اقتصادی و اجتماعی دارد و به هیچ وجه در شأن و منزلت مردم و کشور نیست و باید همه تلاش کنند این وضعیت ناهنجار سریعاً سامان یابد. به گزارش ایسنا، رئیس جمهور در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت بر ایجاد اشتغال پایدار و ارتقای معیشت مرزنشینان و جایگزینی قطعی و فوری اشتغال مفید و مولد به جای رویه غیرقابل قبول کولبری و سوخت بری تأکید کرد. روحانی با اشاره به تصمیمات و مصوبات گذشته دولت برای ساماندهی پدیده درآورد کولبری اظهار داشت: بر اساس این تصمیمات باید بخشی از درآمدهای دولت از محل درآمدهای کالاهایی که از مرزهای رسمی وارد می‌شوند، به مرزنشینان اختصاص یابد تا مشکلات آنان حل شود. رئیس جمهور با تأکید بر لزوم اجرای دقیق و سریع این مصوبات تصریح کرد: تلاش دولت در این بوده که با انضباط در تبادلات مرزی و ایجاد فرصت بهره مندی مرزنشینان از امتیازات این طرح، زمینه رانته‌خواری از میان برداشته شود. از جمله مزایای این طرح، تعیین تکلیف وضعیت

ساماندهی بنادر و گمرکات کوچک استان‌های ساحلی جنوبی کشور، استفاده از ظرفیت‌های مبادلات مرزی برای تأمین کالاهای اساسی، جلوگیری از درهم تنیدگی معیشت مرزنشینان با درآمدهای قاچاق کالا و ایجاد شفافیت در واردات و گردش کالا در سطح استان‌های مرزی مشمول است. رئیس جمهور با اشاره به دلایل مختلفی که مانع ایجاد ثبات و متعادل شدن قیمت ارز بوده است، گفت: کشور در مرحله افتخارآمیز پیروزی در جنگ تحمیلی اقتصادی قرار گرفته و ملاحظه که دولت با کمک فعالان اقتصادی توانست با اهداف شوم دشمن مقابله کند، امروز نیز در تلاش است با ایجاد آرامش و ثبات در اقتصاد کشور موجبات اطمینان و اعتماد فعالان اقتصادی را در دوره بازآفرینی کشور فراهم کند. روحانی اظهار داشت: دولت اعتقاد دارد کنترل و مدیریت بازار سرمایه و رسیدن به تعادل در قیمت ارز مستلزم تداوم فضای مساعد و قابل اعتماد برای فعالیت‌های اقتصادی است و قطعا هر گفتار و رفتاری هر چند غیراقتصادی که موجب آشفتنگی و القای بی‌ثباتی است، اقتصاد و معیشت مردم لطمه می‌زند. رئیس جمهور تأکید کرد: شرایط عمومی کشور، زمینه رفاه برای حرکت به سمت رشد درآمدهای ارزی، رفع التهابات و کاهش قیمت‌ها در بازار ارز و کالا فراهم کرده است.

کسب رتبه سوم جایزه ملی ۳۴۰۰۰ منابع انسانی توسط بیمه دی

شرکت بیمه دی با حضور در جایزه ملی ۳۴۰۰۰ مدیریت منابع انسانی با کسب ۹۵ درصد امتیاز سطح C۲ موفق به کسب رتبه سوم شد. به گزارش روابط عمومی بیمه دی، مدیریت منابع انسانی این شرکت با الگو قرار دادن مدل تعالی منابع انسانی در جهت بهبود سطوح بلوغ فرآیندهای منابع انسانی تلاش کرده است که امسال نیز در پنجمین دوره جایزه ملی منابع انسانی شرکت کرد و موفق به کسب نشان برنزین C۲ شد. یاسر فرهی معاون منابع

بیمه دی با حضور در جایزه ملی ۳۴۰۰۰ مدیریت منابع انسانی با کسب ۹۵ درصد امتیاز سطح C۲ موفق به کسب رتبه سوم شد. به گزارش روابط عمومی بیمه دی، مدیریت منابع انسانی این شرکت با الگو قرار دادن مدل تعالی منابع انسانی در جهت بهبود سطوح بلوغ فرآیندهای منابع انسانی تلاش کرده است که امسال نیز در پنجمین دوره جایزه ملی منابع انسانی شرکت کرد و موفق به کسب نشان برنزین C۲ شد. یاسر فرهی معاون منابع

بیمه دی با حضور در جایزه ملی ۳۴۰۰۰ مدیریت منابع انسانی با کسب ۹۵ درصد امتیاز سطح C۲ موفق به کسب رتبه سوم شد. به گزارش روابط عمومی بیمه دی، مدیریت منابع انسانی این شرکت با الگو قرار دادن مدل تعالی منابع انسانی در جهت بهبود سطوح بلوغ فرآیندهای منابع انسانی تلاش کرده است که امسال نیز در پنجمین دوره جایزه ملی منابع انسانی شرکت کرد و موفق به کسب نشان برنزین C۲ شد. یاسر فرهی معاون منابع

تصور پایان کرونا در سال جاری غیر واقعی است

سازمان جهانی بهداشت اعلام کرد: انتظار پایان یافتن پاندمی کووید ۱۹ تا پایان سال جاری میلادی غیر واقعی است. به گزارش ایسنا، مایکل رایان گفت: تصور میکنم خیلی زود و غیر واقعی است اگر فکر کنیم که همه گیری کرونابروس تا پایان سال به اتمام خواهد رسید. هرچند فکر می‌کنم اگر هوشیار باشیم می‌توانیم موارد بستری در بیمارستان، مرگ و میر و شرایط فاجعه بار ناشی از این بیماری را پایان دهیم.

روای خط آفتاب
۸۸۳۱۸۵۵۵-۸۸۳۱۸۵۵۵
پیام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۳۲۷

۲۳۱۱- امیدواریم در ایام کرونایی پروتکل‌های لازم برای سربازان و خوابگاه‌ها و محل خدمت آنها در نظر گرفته شود تا خیال خانواده‌ها از این بابت راحت باشد. (۱۲/۴)
آفتاب یزد: خوشبختانه در یادگان‌ها این مورد رعایت شده و می‌شود و تاکنون فوتی کرونایی در این خصوص وجود نداشته است. ۲۲۴۸- فروشگاه‌های زنجیره‌ای با تبلیغ فروش‌های ویژه تخفیف‌های فوق‌العاده سر مردم را ششیره می‌مانند. کدام تخفیفی؟ قیمت‌ها را چند برابر کردند مقداری تخفیف می‌دهند. (۱۲/۴)
۲۱۲۰- بالاخره کی سید معیشت کارگران و حداقل دستمزدهای آنها تعیین تکلیف می‌شود؟ (۱۲/۴)
۲۰۱۲- آقای حدادعادل چرا فکر می‌کند در راس هرم اصولگرایی قرار دارد و هر چیزی ایشان بگوید درست است؟ (۱۲/۴)
۱۹۰۵- آیا توزیع روغن با کارت ملی شایعه بوده و تکذیب شده؟ اما جدا از این موضوع ما که روغن جامد در هیچ فروشگاه‌ای نداریم که حالا کارت ملی بخواهند یا نتوانند. (۱۲/۴)
۱۸۵۰- شاید آقای ربیعی در مورد لغو تحریم‌ها رویاپردازی بکند اما اینکه عده‌ای علاقه‌ای به رفع تحریم‌ها ندارند بر ما می‌خیزی عیب است. (۱۲/۴)

۱۸۳۳- از زمانی که این مجلس آمده و آدم‌های از یک طیف هستند فقط برای دولت شاخ و شانه می‌کشند. واقعا این رفتارها درست نیست. چرا می‌خواهند همه چیز را به نفع خود تمام کنند. ما خسته شدیم از دست این کارها که اعصاب ما را خرد کرده است. (۱۲/۴)

۱۴۳۴- عرض من با آقای حداد عادل است. آقای احمدی‌نژاد آدم عجیبی است. مراقب باشد. (۱۲/۴)
۱۱۴۹- روز شنبه به فرمانداری شمیرانات در خیابان اردبیلی مراجعه کردم که کارت تردد برای رفتن به مازندران و زادگاه خود را بگیرم. منم دانه من من حق رفتن دارند نه جواب درست دادند. فقط گفتند نمی‌توانید تردد کنید. آیا ما اشخاص پیر حق رفتن به زادگاه خود را نداریم؟ (۱۲/۴)

۲۱۰۱- چرا در صفحه یازده که برگزیده روزنامه‌ها را می‌زنید بیشتر از امثال کیهان مطلب می‌زنید. روزنامه‌تان حیف است از اینها مطلب بزند. حیف روزنامه شماست. (۱۲/۴)

۱۰۰۴- ۱۰ سال پیش در مسکن مهر شیراز ثبت‌نام کردم ۲۳ میلیون هم پول دادم. ۷۳ سال دارم. مستاجر صاحبخانه حکم تخلیه گرفته. فقط به خاطر پیر بودن من چند ماه به من مهلت داده. من باید چه کار کنم به کجا مراجعه کنم؟ به استانداری تماس گرفتم کسی پاسخگو نیست. (۱۲/۴)

۱۹۰۱- این مجلس که دنبال شکایت از دولت است اگر ما از خود مجلس شکایت داشته باشیم چه کار کنیم؟ (۱۲/۴)
۱۸۳۵- آقای باهنر گفت‌اند دولت روحانی سرزنده، سرحال و امیدوار به آینده نبود. خواستم بگویم دولت اگر هم امیدواری‌هایی دارد برخی‌ها سعی در تخریب امیدهای دولت دارند. (۱۲/۴)
۱۸۲۵- شما روزنامه موضوع کرونا و پروتکل‌ها را تیتیر یک کنید شاید برخی مردم رعایت کنند. متأسفانه شاهد کاهش رعایت‌ها هستیم. (۱۲/۴)

۱۸۱۲- بالاخره مردم وقتی می‌شنوند یک مدیر ارشد در بانک مرکزی به اتهام مالی بازداشت می‌شود ناراحت می‌شوند چرا باید شاهد فساد مالی برخی مدیران باشند. (۱۲/۴)
۱۸۰۱- چرا به توصیه‌های وزیر بهداشت توجه نمی‌شود. برخی مردم رعایت نمی‌کنند حتما باید خدایی نکرده یک اپیدمی بیاید همه را درگیر کند؟ (۱۲/۴)

۱۷۵۲- آقای ذوالنوری نماینده مجلس چه حرف‌هایی می‌زند؟ تا دولت توافق با آژانس

جوابیه

جوابیه شرکت اتوبوسرانی تهران و حومه به یک پیام مردمی

شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه در پاسخ به یک پیام مردمی با عنوان «تظافت اتوبوس‌های میدان شهدا» جوابیه‌ای به شرح زیر ارسال کرد: با عنایت به مطلب مندرج در آن روزنامه به تاریخ ۹۹/۱۲/۵، پیرامون «تظافت اتوبوس‌های میدان شهدا» ضمن تشکر از پیام ارسالی آن شهروند گرامی